

**TE Capital ApS**

**Patronvej 12**

**2860 Søborg**

**CVR-nummer 33768451**

**Årsrapport**

**1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den *25 MARS 2017*

*Bo Enggaard Szwiec*

Bo Enggaard Szwiec

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

TE Capital ApS  
Patronvej 12  
2860 Søborg

Telefon: 6126 1723  
E-mail: boenggaard@gmail.com  
Hjemstedskommune: Gladsaxe  
CVR-nummer: 33768451  
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

### Direktion

Bo Enggaard Szwiec

### Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

### Revisor

Dansk Revision Viborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Agerlandsvej 16  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, fordringer samt generel formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat TDKK 0 i forhold til sidste års TDKK -14

Egenkapital TDKK -117 i forhold til sidste års TDKK -117

Årets udvikling og resultat anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Selskabets kapitalberedskab har været tilstrækkelig til at dække årets drift.

Det forventes, at selskabets drifts- og likviditetsforhold er sikret i 2017. Selskabet vil være afhængig af likviditetsmæssig støtte fra dets bankforbindelse samt kapitalejere.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-6.175</b>	<b>-9</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.175</b>	<b>-9</b>
1	Finansielle indtægter	10.534	0
2	Finansielle omkostninger	-4.456	-5
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-97</b>	<b>-14</b>
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>-97</b>	<b>-14</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-97	-14
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-97</b>	<b>-14</b>

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	113.437	103
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>113.437</b>	<b>103</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>113.437</b>	<b>103</b>
	Tilgodehavende skat	0	2
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>0</b>	<b>2</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>575</b>	<b>89</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>575</b>	<b>91</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>114.012</b>	<b>194</b>



Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-197.100	-197
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-117.100</b>	<b>-117</b>
	Andre pengekreditorer	225.732	304
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>225.732</b>	<b>304</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	7
	Anden gæld	380	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.380</b>	<b>7</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>231.112</b>	<b>311</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>114.012</b>	<b>194</b>
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Finansielle indtægter</b>		
	Andre finansielle indtægter	0	
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>0</b>	
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>		
	Andre finansielle omkostninger	5	
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>5</b>	
<b>3</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Kostpris 1. januar	425	
	Afgang i årets løb	-152	
	<b>Kostpris 31. december</b>	<b>273</b>	
	Værdireguleringer 1. januar	-166	
	Årets værdireguleringer	-4	
	<b>Værdireguleringer 31. december</b>	<b>-170</b>	
	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>103</b>	
<b>5</b>	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	-197	-117
	Årets resultat	0	0
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>-197</b>	<b>-117</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

### 6 Af den langfristede gæld forfalder TDKK 225 efter mere end 5 år

	2016	2015
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**7 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
